fio que est actus intellectus / e sba
liter et originaliter nra bñtudo. s
qz hęc opatio pfectissima e / et ob
iectu ouemetissimu / ideo sequitur
maxima delectatio / que quidez de
corat ipam opatõem z pficit eaz /
sic pulchritudo iuuentute. vt dicit
Phūs in .x. Ethicoz. Nñ ipa de
lectatõ que voluntatis est e forma
liter complēs bñtudine. z ita bñ
tudinis vltimę origo / est in visio
ne. cõplementu aut in fruitõne.

Tres gº pme ratões cõcedẽde sũt .
qz s onduunt. qz bñtudo sbafr cõsi
stit in actu intellectus. ¶ Ad id bõ
qõ in contrariu obñat dicendũ. qz
meritũ cõsistit in agendo. pmiũ in
recipiendo. actio autē pmo ptinet
ad volũtatez. eo qz ipa mouet om
nes alias vires. sed receptio pmo
ptinet ad intellectũ. vnde pmiũ p
prius attribuit intellectui. meri
tum aut volũtati. .xx. .q.

H scdm sic pcedit. Videf
qz beati in gloria p̄us ferã
tur ad cõtemplandã chri
sti dimitatem / qz eius hũamitatẽ .
altissimo em̄ statui altissimũ actũ
p̄mo et p̄ncipaliter competit. s; be
ati sũt in statu beatissimo. cũ ergo
actus intellectus qui est potentia
altissima / cuius est ferri in deum / sit
actus nobilissimus / videtur qz hic
actus p̄mo bñtis competit. vt deũ
cõtemplent. ¶ Dicitur s ad impfecti
onẽ vie ptinet. qz oportet nos ab
inferiorib; ad superiora cõtemplan
da cõscẽdere. s; i bñtis erit pfectõ cõ
ria impfectõi vie. gº ipi ecõuerso
p̄ p̄us altiora cõtemplabũt. et sic
p̄mo christi dimitatẽ qz eius hũa
mitatem. ¶ Sed cõtra. ad extremũ
non puenit nisi p mediũ. sed me
diũ inter deũ et hoĩem est christi
hũamitas. p̄me ad Timo. ij. me
diator dei et hoĩm christus iesus .
ergo sancti non puenient ad pfe
ctõnem dimitatis christi. nisi p̄us

cõtemplando hũamitatem eius.

Rñdeo dicenduz. qz vnusqz p̄us
desiderat regulã opis qz s̄m regu
lam opet. bñi aut / deo adeo sũt cõ
iuncti. vt ip̄e eis sit ratõ cogitio
nis et opis (aliter em̄ actus beati
tudinis p̄ alias cogitões z ope
ratões sanctorum impediretur)
et ideo id ad qd̄ primo beati inten
dunt / est ip̄e deus. z ipse habz me
diũ cuiuslibet cogitõnis et regu
lam cuiuslibet opationis. z sic per
p̄us cõtemplantur christi deita
tem qz eius hũamitatem. in vtraqz
tñ cõtemplatõne delectatõem in
ueniunt. vñ dicit Ioannis .x. ¶ Ingre
dientur scz beati ad cõtemplan
dum diuinitatem christi. z egredi
entur ad cõtemplanduz eius hu
mamitatem. et vtrõiqz pascua in
uenient id e delectatõnem. vt po
nitur in libro de spiritu et anima .

¶ Duas ergo p̄mas ratões con
cedimus. ¶ Ad illud vero quod in
contrariu obñatur dicendũ. qz ra
tio illa pcedit quantum ad statuz
vie. i qua nõdum sumus deo pfe
cte coniuncti. sed oportet nos ad
deum per christum ascendere. sed
cum iam deo in beatitudine coniu
cti erimus / p̄ p̄us intendem; chri
sti dimitati qz hũamitati;